2009 年 1 月 28 日

 各   位
東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

2008 年 11 月期（第 12 期）配当に関するお知らせ

  当社は、2009年 1月28日開催の取締役会において、2008年 11月期（2007年 12月 1日～2008

年 11 月 30 日）の当社普通株式 1株当たりの配当について、下記のとおり第 12 期定時株主総会に

提案することを決議しましたのでお知らせいたします。

 当社は、企業体質の強化と将来的な事業拡大に備えるための内部留保の充実を重要課題としつ

つも、業績の成長と収益およびその他の状況を勘案した上で適切な配当を行う方針を今後も継続し

てまいります。

 引き続き、当社へのご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．配当の内容

 決定額 前期実績

基準日 2008 年 11月 30 日 2007 年 11月 30 日

1 株当たり配当金 320 円 150 円

配当金の総額 154 百万円 72 百万円

効力発生日 2009 年 2 月 27 日 2008 年 2 月 29 日

配当原資 利益剰余金 利益剰余金

（参考） 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

配当予定 － 320 円 320 円

前期実績

（2007 年 11 月期）
－ 150 円 150 円

以 上